平成 23 年５月 20 日

各 位

会 社 名 帝 都 ゴ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今林 功

（JASDAQ・コード番号：5188）

問合せ先 常務執行役員 天羽 勝久

（Tel：（04）2932－1212）

役員の異動に関するお知らせ

平成 23 年５月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

記

退任予定監査役

            監査役 田口 惠一

            本異動は、任期満了により平成 23 年６月 23 日付

以 上